
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 15:38

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-ern-14v-p-2046.html

  
LED svítidlo - TERA - Černá -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2046

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
TERA LED svítidlo z Záměl je produkt určený pro montáž na stěnu. Funguje to vnitřní i venkovní.Barva pláště připomínající
antiqued zlata bude zdůrazňovat opatření retro-stylu, nebo je k dispozici malá dívka pokoje a luxusní kancelář na ukončení
právníků.

Produkt je energeticky účinné vzhledem k vysoké kvalitě CREE LED diody, které mohou zářit až 40 tisíc. hodin. Emitting
vysoký světelný výstupní výkon dobíjení minimálně. Pracuje ve společnosti jiných přípravků nebo pás LED diod v rámci
inteligentního osvětlení, které meziročně rok získat na popularitě.

TERA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-ern-14v-p-2046.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

